



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 344 886
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SIGURD FOLLAND AS
Forretningsadresse: Reksundveien 207
6533 AVERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Erik Folland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 123 499 934 | 140 324 075 |
| Annen driftsinntekt | | 474 387 | 233 388 |
| Sum inntekter | | 123 974 322 | 140 557 463 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | -3 181 175 | 3 977 320 |
| Varekostnad | | 93 740 762 | 96 154 636 |
| Lønnskostnad | 3 | 14 155 185 | 14 095 008 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 2 | 1 473 152 | 1 378 104 |
| Annen driftskostnad | 3 | 14 102 747 | 16 050 431 |
| Sum kostnader | | 120 290 670 | 131 655 498 |
| Driftsresultat | | 3 683 651 | 8 901 964 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 212 193 | 102 061 |
| Annen finansinntekt | 4 | 1 945 565 | 6 411 228 |
| Sum finansinntekter | | 2 157 758 | 6 513 290 |
| Nedskr. av andre finansielle oml. midler | | 493 332 | |
| Annen rentekostnad | | 1 072 117 | 887 853 |
| Annen finanskostnad | 4 | 678 602 | 4 768 974 |
| Sum finanskostnader | | 2 244 051 | 5 656 827 |
| Netto finans | | -86 294 | 856 463 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 3 597 358 | 9 758 427 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5,6 | 907 521 | 2 154 471 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 2 689 837 | 7 603 956 |
| Årsresultat | | 2 689 837 | 7 603 956 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 2 689 837 | 7 603 956 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Tilleggsutbytte | 7 | 4 000 000 | |
| Avsatt til ekstraordinært utbytte | 7 | 4 820 816 | |
| Ordinært utbytte | 7 | 600 000 | |
| Overføringer annen egenkapital | | -6 730 979 | 7 603 956 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 2 689 837 | 7 603 956 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 2,8 | 12 039 125 | 12 126 179 |
| Maskiner og anlegg | 2,8 | 2 813 705 | 2 900 290 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 2,8 | 2 364 267 | 2 323 667 |
| Sum varige driftsmidler | | 17 217 096 | 17 350 136 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 9 | 106 001 | 493 333 |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 9 | 3 251 319 | 2 422 876 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 100 000 | 100 000 |
| Andre fordringer | | 295 000 | 165 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 3 752 320 | 3 181 209 |
| Sum anleggsmidler | | 20 969 416 | 20 531 346 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 8,10 | 16 747 782 | 7 181 373 |
| Sum varer | | 16 747 782 | 7 181 373 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8 | 2 775 917 | 7 349 179 |
| Andre fordringer | | 721 780 | 1 101 735 |
| Sum fordringer | | 3 497 697 | 8 450 914 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 11 | 784 114 | 6 868 787 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 784 114 | 6 868 787 |
| Sum omløpsmidler | | 21 029 593 | 22 501 074 |
| SUM EIENDELER | | 41 999 009 | 43 032 420 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 12,13 | 2 004 000 | 2 004 000 |
| Overkurs | 13 | 6 366 837 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 8 370 837 | 2 004 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 13 | 4 908 838 | 18 006 655 |
| Sum opptjent egenkapital | | 4 908 838 | 18 006 655 |
| Sum egenkapital | | 13 279 675 | 20 010 655 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 5,6 | 578 958 | 530 767 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 578 958 | 530 767 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 13 981 928 | 15 294 632 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 13 981 928 | 15 294 632 |
| Sum langsiktig gjeld | | 14 560 886 | 15 825 399 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 6 762 993 | |
| Leverandørgjeld | | 2 452 471 | 2 819 947 |
| Betalbar skatt | 5 | 859 330 | 1 275 521 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 1 613 454 | 1 504 932 |
| Utbytte | 7 | 600 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 870 200 | 1 595 966 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 14 158 448 | 7 196 366 |
| Sum gjeld | | 28 719 334 | 23 021 765 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 41 999 009 | 43 032 420 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



**Årsoppgjør 2021
for
SIGURD FOLLAND A/S**



SIGURD FOLLAND A/S

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet kjøper/produserer ferskfisk, klippfisk, saltfisk mm. for eksport og salg for det internasjonale markedet. Virksomheten drives i Averøy kommune.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift. Styret mener denne forutsetningen er tilstede.

Rettvisende bilde

Styret mener regnskapet viser en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling.

Virksomheten er miljøbevisst og har en miljøbevisst grunnholdning i forhold til nye investeringer.

| | 2021 | 2020 | 2019 |
|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Salgsinntekt | 123 499 934 | 140 324 075 | 129 339 393 |
| Driftsresultat | 3 683 651 | 8 901 964 | 6 224 977 |
| Årsresultat | 2 689 837 | 7 603 956 | 3 655 870 |
| | 31.12.2021 | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
| Balansesum | 41 999 009 | 43 032 420 | 38 038 765 |
| Egenkapital | 13 279 675 | 20 010 655 | 12 406 699 |
| Egenkapitalprosent | 32 | 47 | 33 |

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for bedømmelsen av resultat eller selskapets stilling.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak utover det som ivaretas av selskapets helse, miljø og sikkerhetssystem. Det ble ikke registrert skader eller ulykker av betydning i regnskapsåret. Sykefraværet var 5 %.

Virksomheten sysselsetter ved årets slutt 25 ansatte, hvorav 8 kvinner og 17 menn.

Styret består av to menn og en kvinne.

Likestilling blir ivarettatt ved ansettelser.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø ut over det som er vanlig ved vår virksomhet. Utslipp er ihht. krav fra myndighetene.

Forsknings og utviklingsarbeider

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.



SIGURD FOLLAND A/S

Årsberetning 2021

Styreforsikring

Selskapet har ikke styreforsikring.

Finansiell risiko

Det er noe risiko knyttet til valutasvingninger ved eksport. Det vurderes løpende om det er behov for valutasikring, og i 2021 har man ofte benyttet seg av valutasikring. Man har i 2021 vært gjennom et generasjonsskifte som har medført noe nedgang i egenkapital i den forbindelse. Det er i all hovedsak begrenset kredittrisiko da man benytter kredittgaranti via Hermes på det meste av salg innenlands og utenlands. Evt så bruker man i mest mulig grad forskuddsbetaling. Det er bare på veldig solide kunder det sendes ut produkter uten sikring.

Likviditeten er tilfredsstillende. Selskapets finansiering anses som god og evnen til egen finansiering er tilfredsstillende.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 2 689 836:

| | |
|----------------------------------|------------------|
| Avsatt til utbytte | 600 000 |
| Tilleggsutbytte | 4 000 000 |
| Ekstraordinært utbytt | 4 820 816 |
| Overføring til annen egenkapital | - 364 143 |
| Overkursfond | - 6 366 837 |
| Totalt | 2 689 836 |

Langøyneset 15.06.2022

Håvard Smenes
Styreleder

Karen Eliassen Folland
Styremedlem

Emil Eliassen Folland



SIGURD FOLLAND A/S

Årsberetning 2021

Styremedlem/daglig leder



SIGURD FOLLAND A/S

Resultatregnskap

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 123 499 934 | 140 324 075 |
| Annen driftsinntekt | | 474 387 | 233 388 |
| Sum driftsinntekter | | 123 974 322 | 140 557 463 |
| Driftskostnader | | | |
| Endring i beh. varer under tilvi. og ferdig tilv.varer | | (3 181 175) | 3 977 320 |
| Varekostnad | | 93 740 762 | 96 154 636 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 2 | 1 473 152 | 1 378 104 |
| Lønnskostnad | 3 | 14 155 185 | 14 095 008 |
| Annen driftskostnad | 3 | 14 102 747 | 16 050 431 |
| Sum driftskostnader | | 120 290 670 | 131 655 498 |
| DRIFTSRESULTAT | | 3 683 651 | 8 901 964 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 212 193 | 102 061 |
| Annen finansinntekt | 4 | 1 945 565 | 6 411 228 |
| Sum finansinntekter | | 2 157 758 | 6 513 290 |
| Finanskostnader | | | |
| Nedskr. av andre finansielle oml. midler | | 493 332 | 0 |
| Annen rentekostnad | | 1 072 117 | 887 853 |
| Annen finanskostnad | 4 | 678 602 | 4 768 974 |
| Sum finanskostnader | | 2 244 051 | 5 656 827 |
| NETTO FINANSPOSTER | | (86 294) | 856 463 |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 3 597 358 | 9 758 427 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5,6 | 907 521 | 2 154 471 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 2 689 837 | 7 603 956 |
| ARSRESULTAT | | 2 689 837 | 7 603 956 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Avsatt til ordinært utbytte | 7 | 600 000 | 0 |
| Tilleggsutbytte | 7 | 4 000 000 | 0 |
| Avsatt til ekstraordinært utbytte | 7 | 4 820 816 | 0 |
| Overføringer annen egenkapital | | (6 730 979) | 7 603 956 |
| SUM OVERFØRINGER | | 2 689 837 | 7 603 956 |



SIGURD FOLLAND A/S

Balanse pr. 31.12.2021

| | Note | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immatrielle eiendeler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 2,8 | 12 039 125 | 12 126 179 |
| Maskiner og anlegg | 2,8 | 2 813 705 | 2 900 290 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 2,8 | 2 364 267 | 2 323 667 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 9 | 106 001 | 493 333 |
| Lån til tilknyttet selskap | 9 | 3 251 319 | 2 422 876 |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 100 000 | 100 000 |
| Andre fordringer | | 295 000 | 165 000 |
| Sum anleggsmidler | | 20 969 416 | 20 531 346 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | 8,10 | 16 747 782 | 7 181 373 |
| Kundefordringer | 8 | 2 775 917 | 7 349 179 |
| Andre fordringer | | 721 780 | 1 101 735 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 11 | 784 114 | 6 868 787 |
| Sum omløpsmidler | | 21 029 593 | 22 501 074 |
| SUM EIENDELER | | 41 999 009 | 43 032 420 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 12,13 | 2 004 000 | 2 004 000 |
| Overkursfond | 13 | 6 366 837 | 0 |
| Sum innskutt egenkapital | | 8 370 837 | 2 004 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 13 | 4 908 838 | 18 006 655 |
| Sum opptjent egenkapital | | 4 908 838 | 18 006 655 |
| Sum egenkapital | | 13 279 675 | 20 010 655 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning for forpliktelser | | | |
| Utsatt skatt | 5,6 | 578 958 | 530 767 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 578 958 | 530 767 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 13 981 928 | 15 294 632 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 13 981 928 | 15 294 632 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 6 762 993 | 0 |
| Leverandørgjeld | | 2 452 471 | 2 819 947 |
| Betalbar skatt | 5 | 859 330 | 1 275 521 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 1 613 454 | 1 504 932 |
| Utbytte | 7 | 600 000 | 0 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 870 200 | 1 595 966 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 14 158 448 | 7 196 366 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 41 999 009 | 43 032 420 |



SIGURD FOLLAND A/S

Balanse pr. 31.12.2021

Note 31.12.2021 31.12.2020

Langbakken, 15.06.2022

Håvard Smenes
Styreleder

Emil Eliassen Folland
Styremedlem/daglig leder

Karen Eliassen Folland
Styremedlem



SIGURD FOLLAND A/S

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder. Selskapet har i 2021 vært deltakere i en selskapsstrukturering med en tilhørende fisjon.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Inntektsføring

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

Leieavtaler

Leieavtaler blir ikke balanseført.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

Andre anleggsaksjer og andeler

Aksjene vurderes til laveste verdi av historisk kostpris og antatt salgsverdi.

Råvarer

For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt som tilnærming til virkelig verdi. Virkelig verdi for råvarer som ikke lengre kan anvendes i produksjonsprosessen er påregnelig salgspris.

Noter for SIGURD FOLLAND A/S

Organisasjonsnr. 933344886



SIGURD FOLLAND A/S

Noter 2021

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22%.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd. Se nedenfor.

Pensjoner

Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning, og periodens pensjonskostnad er lik påløpt innskudd.

AFP-pensjon

Noter for SIGURD FOLLAND A/S

Organisasjonsnr. 933344886



SIGURD FOLLAND A/S

Noter 2021

AFP-ordningen finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Kontantstrømoppstilling

| | 2020 | 2021 |
|--|---------------|---------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | 9 758 | 3 597 |
| Periodens betalte skatt | 0 | -1 275 |
| Tap/ gevinst ved salg av eiendeler | 0 | -392 |
| Avskrivninger | 1 378 | 1 473 |
| Nedskrivning/reversering anleggsmidler | 0 | 493 |
| Endring i varelager | 6 981 | -9 566 |
| Endring i kundefordringer | -6 204 | 4 573 |
| Endring i leverandørgjeld | -2 043 | -367 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | 2 289 | 764 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 12 159 | -700 |
| Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 0 | 444 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -1 951 | -1 392 |
| Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs) | 0 | -959 |
| Innbetalinger ved salg av aksjer og obligasjoner mv | -101 | 0 |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS | -1 928 | -106 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -3 980 | -2 013 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| Netto innbetaling kassekreditt | 0 | 6 763 |
| Netto utbetaling kassekreditt | 1 576 | 0 |
| Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.) | -1 306 | -1 313 |
| Utbetalinger av utbytte | -2 000 | -8 821 |
| Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | -1 730 | -3 371 |
| Netto kontantstrøm for perioden | 6 449 | -6 084 |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 420 | 6 868 |
| Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | 6 868 | 784 |
| Denne består av: | | |
| Bankinnskudd | 6 868 | 784 |
| Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg | 0 | 8 237 |



SIGURD FOLLAND A/S

Noter 2021

Note 1 - Salgsinntekt

| Spesifikasjon av salg fordelt geografisk | I år | I fjor |
|--|--------------------|--------------------|
| Salg innenlands | 91.090.519 | 18.082.951 |
| Eksportsalg | 32.409.415 | 122.241.124 |
| Totalt | 123.499.934 | 140.324.075 |

Note 2 - Avskrivningstablå for varige driftsmidler

| | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | Sum |
|----------------------------|--|-----------------------|--|------------|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 22 618 286 | 4 113 101 | 8 662 452 | 35 393 839 |
| + Tilgang | 309 251 | 367 859 | 715 274 | 1 392 384 |
| - Avgang | 0 | 274 694 | 52 273 | 326 967 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 22 927 537 | 4 206 265 | 9 325 454 | 36 459 256 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 10 492 108 | 1 212 810 | 6 338 786 | 18 043 704 |
| + Ordinære avskrivninger | 396 305 | 454 445 | 622 402 | 1 473 152 |
| + Avskr. på oppskrivning | 0 | 0 | 0 | 0 |
| - Tilbakeført avskrivning | 0 | 274 694 | 0 | 274 694 |
| + Ekstraord nedskrivninger | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 10 888 413 | 1 392 560 | 6 961 187 | 19 242 161 |
| Balanseført verdi pr 31/12 | 12 039 124 | 2 813 705 | 2 364 267 | 17 217 096 |
| Prosentstans for ord.avskr | 2-10 | 7-20 | 7-100 | |

Note 3 - Opplysninger om ytelser til ansatte og ledelse mv

Selskapet har hatt 25 årsverk i regnskapsåret.

| Spesifikasjon av lønnskostnader | I år | I fjor |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 11 763 802 | 11 916 790 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 741 617 | 1 700 191 |
| Pensjonskostnader | 510 280 | 340 789 |
| Andre lønnsrelaterte ytelser | 139 485 | 137 238 |
| Totalt | 14 155 185 | 14 095 008 |

Ytelser til ledende personer og revisor

| | |
|----------------------|-----------|
| Daglig leder | 1.021.667 |
| Styremedlemmer | 50.000 |
| Revisjon | 114 388,- |
| Attestasjonsoppgaver | 9.000,- |

Noter for SIGURD FOLLAND A/S

Organisasjonsnr. 933344886



SIGURD FOLLAND A/S

Noter 2021

| | |
|----------------------------|-----------|
| Andre tjenester | 14.250,- |
| Samlet honorar til revisor | 137.638,- |

Note 4 - Valutagevinst/tap

| | |
|------------------|-----------|
| Valutagevinst kr | 1.945.565 |
| Valutatap kr - | 678.602 |
| Sum gevinst kr | 1.266.963 |

Note 5 - Skattenote

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

| | |
|--------------------------------------|------------------|
| Resultat før skattekostnader | 3 597 358 |
| + Permanente og andre forskjeller | 527 741 |
| + Endring i midlertidige forskjeller | -219 053 |
| = Inntekt | 3 906 045 |

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

| | |
|---|----------------|
| Beregnet skatt av årets resultat | 859 330 |
| = Sum betalbar skatt | 859 330 |
| +/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført) | 48 191 |
| +/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført) | 0 |
| = Ordinær skattekostnad | 907 521 |
| Skattesats i inntektsåret | 22 |

Betalbar skatt i balansen består av

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Sum betalbar skatt | 859 330 |
| = Betalbar skatt i balansen | 859 330 |

Note 6 - Skattekostnad på ordinært resultat

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

| | 2021 | 2020 |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| + Driftsmidler inkl. goodwill | 2 705 123 | 2 485 878 |
| + Utestående fordringer | -73 492 | -73 300 |
| = Grunnlag utsatt skatt | 2 631 631 | 2 412 578 |
| Utsatt skatt | 578 958 | 530 767 |

Noter for SIGURD FOLLAND A/S

Organisasjonsnr. 933344886



SIGURD FOLLAND A/S

Noter 2021

Note 7 - Avsatt til ordinært utbytte

Disponeringer

| | |
|----------------------------------|------------------|
| Årets resultat før skattekostnad | 3 597 358 |
| Skattekostnad | 907 521 |
| Årets resultat | 2 689 837 |

Overføringer

| | |
|---|------------------|
| Overført fra annen opptjent egenkapital | 6 730 979 |
| Til disposisjon | 9 420 816 |

Disponeringer

| | |
|------------------------|------------------|
| Avsatt til utbytte | 600 000 |
| Tilleggsutbytte | 4 000 000 |
| Ekstraordinært utbytte | 4 820 816 |
| Sum disponert | 9 420 816 |

Note 8 - Gjeld, pantsettelse og garantiansvar

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 8,8 mill og pr 31.12. i fjor kr 9,9 mill.

| | I år | I fjor |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Pantsettelse | | |
| Gjeld sikret med pant | 20 744 921 | 15 294 632 |
| Pantsatte eiendeler: | | |
| Varelager | 16 747 782 | 7 181 373 |
| Fordringer | 2 775 917 | 7 349 179 |
| Bygninger | 12 039 125 | 12 126 179 |
| Driftstilbehør | 5 177 972 | 5 223 957 |
| Sum pantsatte eiendeler | 36 814 288 | 32 084 155 |
| Garantiansvar, kausjoner mv | | |
| sikret ved pant | 150 000 | 150 000 |
| Ubenyttet kassakreditt | 8 237 007 | 15 000 000 |

Note 9 - Lån til tilknyttet selskap

Nordvest Fisk og Skalldyr AS hjemmehørende i Averøy kommune.

Anskaffelseskost aksjer kr 493.333
Bokført verdi kr 1,-

Noter for SIGURD FOLLAND A/S

Organisasjonsnr. 933344886



SIGURD FOLLAND A/S

Noter 2021

Egenkapital kr 8.134,-
Resultat siste årsregnskap kr - 104.524,-
Eier og stemmeandel 49%
Lån kr 2.544.019
Herav renter på lån i 2021 kr 121.143,-

Kihle Eiendom AS hjemmehørende i Sandefjord kommune.

Anskaffelseskost aksjer kr 106.000,-
Bokført verdi kr 106.000,-
Egenkapital kr 620.566,-
Resultat siste årsregnskap kr 430.477,-
Eier og stemmeandel 50%
Lån kr 707.300,-
Herav renter på lån i 2021 kr 7.300,-

Note 10 - Varer

| Pr beholdningstype | I år | I fjor |
|-------------------------|-------------------|------------------|
| Råvarer | 9 416 332 | 3 031 098 |
| Varer under tilvirkning | 6 136 175 | 3 086 475 |
| Ferdigvarer | 1 195 275 | 1 063 800 |
| Totalt | 16 747 782 | 7 181 373 |

| Pr verdsettelsesmetode | | |
|------------------------|-------------------|------------------|
| Totalt | 16 747 782 | 7 181 373 |

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 780.949 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 858.590,-.

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærer

Note 13 - Egenkapital

| Aksjekapital / | Annen | Overkursfond | Sum |
|------------------------------|-------|--------------|----------------------------|
| Noter for SIGURD FOLLAND A/S | | | Organisasjonsnr. 933344886 |



SIGURD FOLLAND A/S

Noter 2021

| | selskapskapital | egenkapital | | egenkapital |
|---------------------|------------------------|--------------------|------------------|--------------------|
| Pr 1.1. | 2 004 000 | 18 006 655 | | 20 010 655 |
| Andre transaksjoner | | - 13 097 817 | 6 366 837 | - 6 730 980 |
| Pr 31.12. | 2 004 000 | 4 908 838 | 6 366 837 | 13 279 675 |

Noter for SIGURD FOLLAND A/S

Organisasjonsnr. 933344886



Til generalforsamlingen i Sigurd Folland AS
